АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЛЮКСКОЕ» «ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 декабря 2012 года                                                                                   № 89
Об организации  дежурства и профилактических

 мероприятиях в новогодние

и рождественские праздники

В соответствии с п. 9 Устава муниципального образования «Люкское» от 01.12.2005 г., п. 9 ст. 14 ФЗ 131 от 06.10.2006 г. «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях обеспечения организации противопожарных мероприятий и принятия своевременных мер при возникновении аварий и чрезвычайных ситуаций в период новогодних праздников
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий, расположенных на территории муниципального образования «Люкское», организовать дежурство в период новогодних и рождественских праздников.
2. Просить директора ОАО «БСИС» Волкова Н. Е.

2.1. Организовать дежурство на приспособленной технике для очистки снега (в случае метели снегопада).

2.2. Выделить дежурную машину.

3. Заведующей Люкской амбулаторией Емельяновой Е. М. организовать дежурство среди медицинских работников.

4. Директору БУ МДОУ «Люкская средняя общеобразовательная школа» организовать внеплановый инструктаж с учащимися по соблюдению мер безопасности в зимний период.

5. В период новогодних праздников назначить дежурных по администрации согласно графика (график прилагается).
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Люкское»                                            В.Н.Наговицын.
График дежурства по Администрации муниципального образования «Люкское»
С 31.12.2012 г. по 09.01.2013 г.

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Время дежурства
	Телефон рабочий
	Телефон сотовый

	1
	Наговицын Владимир Николаевич
	С 12.00 31.12.2011 до  8.00 01.01.2012
	7-71-24
	89501710667

	2
	Наговицын Владимир Николаевич
	С 8.00 01.01.2012 до 8.00 02.01.2012
	7-71-24
	89501710667

	3
	Наговицына Ольга Николаевна
	С 8.00 02.01.2012 до 8.00 03.01.2012
	7-71-24
	89226831095

	4
	Наговицын Александр Николаевич
	С 8.00 03.01.2012 до 8.00 04.01.2012
	7-71-24
	89508221997

	5
	Касаткин Валерий Михайлович
	С 8.00 04.01.2012 до 8.00 05.01.2012
	7-71-24
	89042478619

	6
	Наговицын Владимир Николаевич
	С 8.00 05.01.2012 до 8.00 06.01.2012
	7-71-24
	89501710667

	7
	Наговицына Ольга Николаевна
	С 8.00 06.01.2012 до 8.00 07.01.2012
	7-71-24
	89226831095

	8
	Наговицын Александр Николаевич
	С 8.00 07.01.2012 до 8.00 08.01.2012
	7-71-24
	89508221997

	9
	Наговицын Александр Николаевич
	С 8.00 08.01.2012 до 8.00 09.01.2012
	7-71-24
	89042478619

Глава муниципального образования «Люкское»                                                В. Н. Наговицын